
Dz-12.0021.14.2015        

  

 Uchwała Nr XIV/162/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 20 października 2015 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się zadania podjęte uchwałą nr XIII/146/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim z dnia  22 września  2015 r.  

z Programu : 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr  41- doposażenie placu zabaw 30 000 ZEO 

SP nr  117- doposażenie placu zabaw 25 000 Sz. Podst.  117  

Przedszkole nr  176- doposażenie ogrodu 4 000 ZEO 

Gimnazjum 29-zakupy, organizacja przeglądu artystycznego 1 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 123- zakupy na potrzeby szkoły 1 500 ZEO 

Przedszkole nr 36 doposażenie ogródka jordanowskiego 5 000 ZEO 

Przedszkole Nr 180- zakup ławek 2 000 ZEO 

Sz. P Nr 124 – zakup kamer do monitoringu wizyjnego 500 ZEO 

do Programu 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

SP nr  41- doposażenie placu zabaw 30 000 ZEO 

SP nr  117- doposażenie placu zabaw 25 000 Sz. Podst. 117  

Przedszkole nr  176- doposażenie ogrodu 4 000 ZEO 

Gimnazjum 29-zakupy, organizacja przeglądu artystycznego 1 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 123- zakupy na potrzeby szkoły 1 500 ZEO 

Przedszkole nr 36 doposażenie ogródka jordanowskiego 5 000 ZEO 

Przedszkole Nr 180- zakup ławek 2 000 ZEO 

Sz. P Nr 124 – zakup kamer do monitoringu wizyjnego 500 ZEO 

 

§ 2. Dokonuje się korekty wysokości środków na zadaniu przyjętym w  § 7.  uchwały 

XIII/146/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 22.09.2015 r. w PKT. A  PRACE REMONTOWE: 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  pn. „ 

Szkoła Podstawowa nr 124 – wymiana drzwi w salach” z kwoty 25 500 zł na kwotę 29 500 zł, 

pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XI/125/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 

02.07.2015 w następujący sposób:  



z zadania 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTU 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.  Przebudowa skrzyżowania ul. Ćwiklińskiej, Heleny i Barbary –

opracowanie projektu (zadanie wieloletnie 2015-2016) 

 
20 000 zł ZIKIT  

na zadanie  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań 20 00  zł ZIKIT  

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 800  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

VII/96/2015  z dnia 21.04. 2015 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 41- wymiana okien i inne prace 

remontowe 
33 200 zł ZEO  

 a kwotę zmniejszaną 1 800  zł przeznacza się na istniejące zadanie  

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr  41- doposażenie placu zabaw 1 800  zł ZEO  

 

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą X/125/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 

02.07.2015 w następujący sposób:  

z zadania 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 41- remont wg wskazań 20 000 zł ZEO  

na zadanie  

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr  41- doposażenie placu zabaw 20 00  zł ZEO  

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 100  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

VII/96/2015  z dnia 21.04. 2015 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole  nr 49- remont parkingów oraz dróg  dojazdowych 

kontynuacja 

 

29 900 zł ZEO  

a kwotę zmniejszaną 100  zł przeznacza się na istniejące zadanie  



I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr  41- doposażenie placu zabaw 100  zł ZEO  

§ 7. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XII/140/2015 z dnia 25.08.2015 w 

następujący sposób:  

z zadania 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA   

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 61- jubileusz 95 lecia szkoły 2 100 zł ZEO  

 na zadanie 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr  61-bieżące prace remontowe wg wskazań dyrekcji 2 100  zł ZEO  

 

§ 8. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 23 000  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr 

IV/52/2015  z dnia 23. 02. 2015 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa 117- wymiana instalacji elektrycznej 9 000 zł Sz. Podst. 117  

  

a kwotę zmniejszaną 23 000  zł przeznacza się na nowe zadanie 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 117- dostosowanie pomieszczenia 

szkoły na potrzeby sali lekcyjnej- remont 
23 000  zł Sz. Podst. 117  

 

 

§ 9.  Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 


